
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
    

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi  

cấp quốc gia năm học 2023 - 2024 tại tỉnh Bắc Giang 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia; 

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 114/TTr-SGDĐT 

ngày 15/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch số 101/KH-

SGDĐT ngày 15/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi cấp quốc gia năm học 2023 - 2024 tại tỉnh Bắc Giang.   

Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, 

đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện theo Kế hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Giáo dục và 

Đào tạo, Sở Thông tin và Truyền thông; Công an tỉnh; Công ty Điện lực Bắc 

Giang và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  LĐVP, TH, TTTT; 

- Lưu: VT, KGVX.LS. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-12-20T21:21:51+0700


		2023-12-21T10:36:25+0700


		2023-12-21T10:37:01+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T10:37:22+0700




